ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11 февраля 2021 г. N 164

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ

В ПЕРЕЧЕНЬ ДОЛЖНОСТНЫХ ЛИЦ, ЗА ПОДПИСЬЮ КОТОРЫХ

ТЕЛЕГРАММЫ

КАТЕГОРИЙ "ПРЕЗИДЕНТ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ",

"ПРЕДСЕДАТЕЛЬ

ПРАВИТЕЛЬСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ", "ВЫСШАЯ

ПРАВИТЕЛЬСТВЕННАЯ" И "ПРАВИТЕЛЬСТВЕННАЯ"

ПЕРЕДАЮТСЯ В ПРИОРИТЕТНОМ ПОРЯДКЕ

Правительство Российской Федерации постановляет:

Дополнить пункт 3 перечня должностных лиц, за подписью которых

телеграммы категорий "Президент Российской Федерации",

"Председатель Правительства Российской Федерации", "высшая

правительственная" и "правительственная" передаются в

приоритетном порядке, утвержденного постановлением

Правительства Российской Федерации от 6 февраля 2006 г. N 74 "Об

утверждении перечня должностных лиц, за подписью которых

телеграммы категорий "Президент Российской Федерации",

"Председатель Правительства Российской Федерации", "высшая

правительственная" и "правительственная" передаются в

приоритетном порядке" (Собрание законодательства Российской

Федерации, 2006, N 7, ст. 785; N 30, ст. 3398; 2007, N 42, ст. 5052; 2008, N

14, ст. 1413; N 48, ст. 5604; 2009, N 20, ст. 2469; 2010, N 2, ст. 233; N 12,

ст. 1355; N 26, ст. 3363; 2011, N 51, ст. 7526; 2013, N 38, ст. 4826; 2014, N

18, ст. 2176; N 41, ст. 5540; 2015, N 10, ст. 1523; N 33, ст. 4842; 2017, N 2,

ст. 364; 2018, N 47, ст. 7273; 2020, N 13, ст. 1929), после позиции,

касающейся специального представителя Президента Российской

Федерации по развитию торгово-экономического сотрудничества с

Республикой Белоруссия, позицией следующего содержания:

"Специальный представитель Президента Российской Федерации по

вопросам природоохранной деятельности, экологии и транспорта".

Председатель Правительства

Российской Федерации

М.МИШУСТИН